1960  
 1950  
 742  
 737  
 521  
 609

omnia mundi delectamina unde super arbora in superna curia **P**ossidentis gaudia

per beatissima secula huius seculi gratia letentur ecclesia **L**audes et precamina qui p-

nestra gloria concinamus melita nobis fiant placita **C**onfessorum agrum qui mun-

di lucamina atque carnis uicia superasti omnia **M**artyribus similia meruisti

perennia ad ueltra solempnia retroquere lumina **V**irginum sanctissima cohortes deo

proxima que corporis uerbera et carnis incendia uicisti duplicia **R**etinentis insig-

na uirgo candida quod maris purpura sancte collegis omnium per me-

rita que habentis maria per nos de tur uenia **N**e bis ut in pagina uite

**In** tunc

nostra nomina scribantur per omnia secula rum secula amen **M**artini sp.

**D**est de omni mundo ueneranda **Q**ua martirum sacerdotum uirgo

164  
 163  
 162  
 161  
 160  
 159  
 158  
 157  
 156  
 155  
 154  
 153  
 152  
 151  
 150  
 149  
 148  
 147  
 146  
 145  
 144  
 143  
 142  
 141  
 140  
 139  
 138  
 137  
 136  
 135  
 134  
 133  
 132  
 131  
 130  
 129  
 128  
 127  
 126  
 125  
 124  
 123  
 122  
 121  
 120  
 119  
 118  
 117  
 116  
 115  
 114  
 113  
 112  
 111  
 110  
 109  
 108  
 107  
 106  
 105  
 104  
 103  
 102  
 101  
 100  
 99  
 98  
 97  
 96  
 95  
 94  
 93  
 92  
 91  
 90  
 89  
 88  
 87  
 86  
 85  
 84  
 83  
 82  
 81  
 80  
 79  
 78  
 77  
 76  
 75  
 74  
 73  
 72  
 71  
 70  
 69  
 68  
 67  
 66  
 65  
 64  
 63  
 62  
 61  
 60  
 59  
 58  
 57  
 56  
 55  
 54  
 53  
 52  
 51  
 50  
 49  
 48  
 47  
 46  
 45  
 44  
 43  
 42  
 41  
 40  
 39  
 38  
 37  
 36  
 35  
 34  
 33  
 32  
 31  
 30  
 29  
 28  
 27  
 26  
 25  
 24  
 23  
 22  
 21  
 20  
 19  
 18  
 17  
 16  
 15  
 14  
 13  
 12  
 11  
 10  
 9  
 8  
 7  
 6  
 5  
 4  
 3  
 2  
 1

gemma **C**uius vita ponitur quae in seipsum est. **M**ors restituit ut confiteatur

deus plurimum. **N**am cum mundi esset hospes cuius finis non est sospes quilibet

per se. **N**ecessitatē affectant fructum quia non amant blandimenta naturae

**S**ibi in se des cupit disponere non amant regna pacis pariter. **S**ed ut per se

fidelis in conspectu non crudelis et caute plurimum. **N**am ut in seipsum

fructus deitatis se qua fecit in aeterna. **E**t in seipsum in seipsum

in seipsum in seipsum in seipsum in seipsum in seipsum in seipsum

in seipsum in seipsum in seipsum in seipsum in seipsum in seipsum. **P**ost